Depping AG/SA - Niedermattstrasse 3b « CH-4528 Zuchwil
Tél. +41 (0)32 686 80 00 - e-mail: depping@deppingag.ch

www.deppingag.ch

DEPPING AG/SA

Une entreprise technique de ventilation et climatisation
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Avec grillage contre les insectes

WVCNSF140240

WVCNSF165210
WVCNSF165300
WVCNSF165400
WVCNSF165500

WVCNSF190240
WVCNSF190300
WVCNSF190400
WVCNSF190500

WVCNSF210290
WVCNSF210400
WVCNSF210500
WVCNSF210600

AN

GRILLE PARE-PLUIE

Verticale (L x H) avec des lamelles pressées

Acier inoxydable V4A, pliage a 45°

Avec grillage contre les insectes

Avec trous de fixation - 4 mm
Avec des vis 4,0 x 35, V2A

Taille de grille = dimension extérieure
Section libre 40%

Acier inoxydable V4A

Traitement surface 2 B
Etat surface lisse

Grille pare-pluie inoxydable

Grille pare-pluie inoxydable
Grille pare-pluie inoxydable
Grille pare-pluie inoxydable
Grille pare-pluie inoxydable

Grille pare-pluie inoxydable
Grille pare-pluie inoxydable
Grille pare-pluie inoxydable
Grille pare-pluie inoxydable

Grille pare-pluie inoxydable
Grille pare-pluie inoxydable
Grille pare-pluie inoxydable
Grille pare-pluie inoxydable

140 mm

165 mm
165 mm
165 mm
165 mm

190 mm
190 mm
190 mm
190 mm

210 mm
210 mm
210 mm
210 mm

- 1.4404

X 240 mm

x 210 mm
x 300 mm
x 400 mm
X 500 mm

X 240 mm
x 300 mm
x 400 mm
X 500 mm

X 290 mm
x 400 mm
X 500 mm
X 600 mm

Délai de livraison: sur demande
Autres matériaux et tailles de grille sur demande
Disponible sans trous de fixation, avec rejet d'eau, piquage de canal ou rond

Données techniques dés page 9.3200

CHF/pce

CHF/pce
CHF/pce
CHF/pce
CHF/pce

CHF/pce
CHF/pce
CHF/pce
CHF/pce

CHF/pce
CHF/pce
CHF/pce
CHF/pce

110.10

116.50
129.50
149.20
168.70

113.20
131.40
151.70
171.80

132.40
159.70
180.50
216.70

Sur demande vis a I'épreuve de I'effraction avec chevilles en laiton et clefs méles hexagonales, prix CHF 26.00/set

3.522
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