Une entreprise technique de ventilation et climatisation



GRILLE PARE-PLUIE

Verticale (L x H) avec des lamelles pressées Acier inoxydable V4A, pliage à 45° Avec grillage contre les insectes Avec trous de fixation - 4 mm Avec des vis 4,0 x 35, V2A Taille de grille = dimension extérieure Section libre 40%

Avec grillage contre les insectes		Acier inoxydable V4A - 1.4404 Traitement surface 2 B Etat surface lisse				
WVCNSF140240	Grille pare-pluie i		140 mm x	240 mm	CHF/pce	110.10
WVCNSF165210 WVCNSF165300 WVCNSF165400 WVCNSF165500	Grille pare-pluie i Grille pare-pluie i Grille pare-pluie i Grille pare-pluie i	noxydable noxydable	165 mm x 165 mm x 165 mm x 165 mm x	300 mm 400 mm	CHF/pce CHF/pce CHF/pce	116.50 129.50 149.20 168.70
WVCNSF190240 WVCNSF190300 WVCNSF190400 WVCNSF190500	Grille pare-pluie i Grille pare-pluie i Grille pare-pluie i Grille pare-pluie i	noxydable noxydable	190 mm x 190 mm x 190 mm x 190 mm x	300 mm 400 mm	CHF/pce CHF/pce CHF/pce	113.20 131.40 151.70 171.80
WVCNSF210290 WVCNSF210400 WVCNSF210500 WVCNSF210600	Grille pare-pluie i Grille pare-pluie i Grille pare-pluie i Grille pare-pluie i	noxydable noxydable	210 mm x 210 mm x 210 mm x 210 mm x	400 mm 500 mm	CHF/pce CHF/pce CHF/pce	132.40 159.70 180.50 216.70

Délai de livraison: sur demande

Autres matériaux et tailles de grille sur demande

Disponible sans trous de fixation, avec rejet d'eau, piquage de canal ou rond

Sur demande vis à l'épreuve de l'effraction avec chevilles en laiton et clefs mâles hexagonales, prix CHF 26.00/set

Données techniques dès page 9.3200